UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH&GDNN
V/v phối hợp thông báo tuyển dụng người

lao động đi làm việc tại Đài Loan theo hình thức
tuyển mộ trực tiếp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng, Giám đốc các cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Ngày 20/5/2025, Sở Nội vụ có Công văn số 2321/SNV-LĐTL&VL về việc
phối hợp thông báo tuyển dụng người lao động đi làm việc tại Đài Loan theo hình
thức tuyển mộ trực tiếp, Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến Hiệu trưởng, Giám
đốc các cơ sở giáo dục nghề nghiệp nội dung sau:

1. Thông báo tuyển dụng lao động đi làm việc tại Đài Loan theo đơn đặt
hàng Công ty HHCP Tất Thành.

2. Đề nghị Hiệu trưởng, Giám đốc thông tin, tuyên truyền đến toàn thể học
sinh, sinh viên về các nội dung liên quan đến các thông báo tuyển chọn lao động đi
làm việc tại Đài Loan theo đơn đặt hàng Công ty HHCP Tất Thành.

(Đính kèm Công văn số 2321/SNV-LĐTL&VL ngày 20/5/2025 của Sở Nội
vụ; Công văn số 276/TTLĐNN-TCLĐ ngày 09/5/2025 của Trung tâm Lao động
ngoài nước).

Theo nội dung trên, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ (phối hợp);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH&GDNN, Th.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T08:37:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T11:08:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T11:08:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T11:08:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!